
 1
  
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

94
32
20

232
131
188
128
108
211

Orsino, 4j. b.H. v. Mamool (IRE) - Orosole                          
59 kg, Gestüt Mönchhof (Tr: R.Rohne)                          
Fabulous Painter, 5j. b.H. 58,5 kg, Stall Yburg                            
Anastas (IRE), 4j. Sch.W. 57 kg, Gestüt Röttgen                              
Vesuv, 7j. F.W. 55 kg, Frau A.Bollien                        
American Life (FR), 4j. R.W. 58,5 kg, Stall Aron                            
Shirsam, 5j. F.W. 54 kg, J.Wernecke                         
Saba Dancer, 6j. b.W. 56 kg, Dr.W.-R.Mehring                               
Nadya, 4j. b.S. 55,5 kg, Stall ABA                     
Classic Sun, 5j. db.S. 60 kg, Frau A.Th.van Leeuwen/Niederlande                                          

A.Helfenbein               
T.Hellier (Sb.)             
A.Starke                     
F.Minarik                   
E.Pedroza                   
M.Cadeddu (Skl.)        
V.Schulepov               
A.Suborics                  
A.de Vries (Skl.)          

Hamburg
SONNTAG, 26.06.2011 - 17.01 Uhr

(Bahn: gut 3,2 - Bodenmessung: 3,1 - 3,5)

591 VII.PREIS VOM HAMBURGER ABENDBLATT. Ausgleich II. (C) Für 3-jährige und ältere Pferde.
Preise:  Ehrpr. u. 12.000 € (E. u. 7.200, 3.000, 1.200, 600). Ehrenpreis dem Besitzer, Andenken
dem Trainer und Reiter des Siegers, gegeben vom Hamburger Abendblatt. 120 € Einsatz (30,
42, 48). 2800 m. 9 Nennungen, 9, bzw. 9 stehen geblieben, 9 liefen. GAG -21,5 f.3j., -14
f.4j.u.ält. 

Si. ½-1-1¼-8-¾-3-2½-19 - Zeit: 2:57,56 - Tot. 94:10. - Pl.-W. 16, 12, 13:10. - Zweierw. 268:10. - Dreierw.
680:10. - Pl.-Zw.-W. 25, 22, 13:10. Umsatz: 46.700,30 € (davon Vorwette: 12.512,90 €) .

Erstellt mit UNITURF - Copyright Direktorium für Vollblutzucht und Rennen e.V.


