Hamburg

SONNTAG, 26.06.2011 - 17.01 Uhr

(Bahn: gut 3,2 - Bodenmessung: 3,1 - 3,5)

VII.PREIS VOM HAMBURGER ABENDBLATT. Ausgleich II. (C) Für 3-jährige und ältere Pferde. Preise: Ehrpr. u. 12.000 € (E. u. 7.200, 3.000, 1.200, 600). Ehrenpreis dem Besitzer, Andenken dem Trainer und Reiter des Siegers, gegeben vom Hamburger Abendblatt. 120 € Einsatz (30, 42, 48). 2800 m. 9 Nennungen, 9, bzw. 9 stehen geblieben, 9 liefen. GAG -21,5 f.3j., -14 f.4j.u.ält.

1 Orsino, 4j. b.H. v. Mamool (IRE) - Orosole		
59 kg, Gestüt Mönchhof (Tr: R.Rohne)	A.Helfenbein	94
2 Fabulous Painter, 5j. b.H. 58,5 kg, Stall Yburg	T.Hellier (Sb.)	32
3 Anastas (IRE), 4j. Sch.W. 57 kg, Gestüt Röttgen	A.Starke	20
4 Vesuv, 7j. F.W. 55 kg, Frau A.Bollien	F.Minarik	232
5 American Life (FR), 4j. R.W. 58,5 kg, Stall Aron	E.Pedroza	131
6 Shirsam, 5j. F.W. 54 kg, J.Wernecke	M.Cadeddu (Skl.)	188
7 Saba Dancer, 6j. b.W. 56 kg, Dr.WR.Mehring	V.Schulepov	128
8 Nadya, 4j. b.S. 55,5 kg, Stall ABA	A.Suborics	108
9 Classic Sun, 5j. db.S. 60 kg, Frau A.Th.van Leeuwen/Niederlande	A.de Vries (Skl.)	211

Si. ½-1-1¼-8-¾-3-2½-19 - Zeit: 2:57,56 - Tot. 94:10. - PI.-W. 16, 12, 13:10. - Zweierw. 268:10. - Dreierw. 680:10. - PI.-Zw.-W. 25, 22, 13:10. Umsatz: $46.700,30 \in (davon\ Vorwette:\ 12.512,90 \in)$.

Erstellt mit UNITURF - Copyright Direktorium für Vollblutzucht und Rennen e.V.